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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 9 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
21.02.2026 - 13:55 Rezultati
REKORDI BIH 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12.06.2016
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 18 2:05.25 LEKIĆ, Jovan 22ABL Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 2:10.60 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 2:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 2:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 04.07.2015

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:18.71 555 28.81 37.17 41.40 31.33
2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:18.72 555 29.54 36.48 42.59 30.11
3. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 PK Borac 2:28.82 449 32.47 34.90 47.60 33.85
4. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:33.63 408 32.37 40.46 46.76 34.04
5. SIMOVIĆ, Uroš 10 Pvk Aquatic Verde 2:37.70 377 35.51 43.33 44.81 34.05
6. LAKIĆ, Aleksa 06 Pvk Aquatic Verde 2:39.19 367 32.92 43.25 47.44 35.58
7. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:40.30 359 33.83 40.69 48.88 36.90
8. AKHMATOV, Gleb 12 Pvk Aquatic Verde 2:40.50 358 36.07 39.24 49.15 36.04
9. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:43.14 341 34.02 42.26 50.27 36.59

10. REJC, Leon 09 Aqua, SA 2:47.04 317 35.64 43.91 47.30 40.19
11. VRATNICA, Novak 10 Pvk Aquatic Verde 2:50.06 301 33.59 44.51 51.29 40.67
12. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 3:00.60 251 38.58 48.69 54.28 39.05
13. HASAN, Filip 12 Dupin 3:05.97 230 37.34 48.03 58.36 42.24
14. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 3:07.17 225 41.10 51.00 52.79 42.28
15. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 3:07.58 224 42.00 50.56 55.46 39.56
16. DEDIVANOVIĆ, Vito 13 Pvk Aquatic Verde 3:13.15 205 42.49 50.29 59.03 41.34
17. JAKOBOVIC, Martin 05 Dupin 3:17.93 191 40.01 55.64 54.17 48.11
18. SEPAC, Anuk 10 Dupin 3:18.18 190 37.82 47.73 1:04.44 48.19
19. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 3:18.88 188 45.15 52.28 59.66 41.79
20. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 3:28.59 163 47.41 56.26 59.94 44.98
21. MRAZOVIC, Eugen 08 Dupin 3:29.01 162 39.96 57.53 1:01.72 49.80
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 9, Muški, 200m Mešovito/Medley

B (2008/2009)

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:18.72 555 29.54 36.48 42.59 30.11
2. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 PK Borac 2:28.82 449 32.47 34.90 47.60 33.85
3. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:33.63 408 32.37 40.46 46.76 34.04
4. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:43.14 341 34.02 42.26 50.27 36.59
5. REJC, Leon 09 Aqua, SA 2:47.04 317 35.64 43.91 47.30 40.19
6. MRAZOVIC, Eugen 08 Dupin 3:29.01 162 39.96 57.53 1:01.72 49.80

C (2010/2011)

1. SIMOVIĆ, Uroš 10 Pvk Aquatic Verde 2:37.70 377 35.51 43.33 44.81 34.05
2. VRATNICA, Novak 10 Pvk Aquatic Verde 2:50.06 301 33.59 44.51 51.29 40.67
3. SEPAC, Anuk 10 Dupin 3:18.18 190 37.82 47.73 1:04.44 48.19
4. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 3:18.88 188 45.15 52.28 59.66 41.79
5. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 3:28.59 163 47.41 56.26 59.94 44.98

D (2012/2013)

1. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:40.30 359 33.83 40.69 48.88 36.90
2. AKHMATOV, Gleb 12 Pvk Aquatic Verde 2:40.50 358 36.07 39.24 49.15 36.04
3. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 3:00.60 251 38.58 48.69 54.28 39.05
4. HASAN, Filip 12 Dupin 3:05.97 230 37.34 48.03 58.36 42.24
5. DEDIVANOVIĆ, Vito 13 Pvk Aquatic Verde 3:13.15 205 42.49 50.29 59.03 41.34
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